

3001 58/2010  
**FAKTÚRA - DODACÍ LIST**

Dodávateľ : <b>VENUS s.r.o.</b> Zvolenská cesta 37 974 05 Banská Bystrica prev. CAPITAL, Nádražná 34, 900 28 Ivanka pri Dunaji IČO: 36031631    DIČ: 2021453533    IČ DPH: SK2021453533	Faktúra číslo : <b>610106059</b> Číslo výdajky 610318196 Odberateľ : <b>ZŠ s MŠ Boleráz</b> <b>Boleráz 456</b> <b>919 08 Boleráz</b>
Peňažný ústav                      UniCredit Bank Číslo účtu                              6623880056 / 1111 Konštantný symbol                  0008 Variabilný symbol                    610106059	Konečný príjemca : <b>ZŠ s MŠ Boleráz</b> Boleráz 456 919 08 Boleráz IČO : 37836463                      IČDPH:
Forma úhrady                              PP Dátum splatnosti <b>13.12.2010</b> Dátum vystavenia                        29.11.2010 Dátum dodania:                            29.11.2010	

Označenie dodávky	Množstvo	Sadzba DPH	Cena bez DPH/jed.	Predaj bez DPH	
Cibuľa žltá, cal.40/60, I.tr., Rakúsko <i>F313</i>	10,00	19 %	<i>0,54</i> 0,45	<i>5,40</i> 4,50	
Kapusta čínska, I.tr., Poľsko <i>F811</i>	11,40	19 %	<i>0,91</i> 0,75	<i>10,38</i> 8,55	
Citrón ukl., I.tr., Španielsko <i>E213</i>	2,15	19 %	<i>1,66</i> 1,39	<i>3,57</i> 2,99	
Kapusta kyslá, 1 kg, I.tr., Slovensko <i>F2217</i>	10,00	19 %	<i>1,06</i> 0,89	<i>10,60</i> 8,90	
Mrkva, 100/300, I.tr., Poľsko <i>F413</i>	16,20	19 %	<i>0,53</i> 0,45	<i>8,45</i> 7,29	
Zemiaky, I.tr., Rakúsko <i>F2113</i>	100,00	19 %	<i>0,65</i> 0,55	<i>65</i> 55,00	
Jablko červené, I.tr., Slovensko <i>E512</i>	40,00	19 %	<i>1,13</i> 0,95	<i>45,20</i> 38,00	
Mandarínka ukl., I.tr., 8 kg, Španielsko <i>E714</i>	21,90	19 %	<i>1,59</i> 1,29	<i>33,75</i> 28,25	

Spolu bez DPH *182,64* 153,48

SADZBA 19 %                      ZÁKLAD 153,48                      DPH 29,16                      182,64

*Do druhého májového týždňa  
 Boleráz po dň 29. 11. 2010*

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 S MATERSKOU ŠKOLOU  
 BOLE RÁZ 456  
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 S MATERSKOU ŠKOLOU  
 BOLE RÁZ 456  
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

Počet bedničiek :                              Zaokrúhlenie                              0,00  
**Spolu po zaokrúhlení                              182,64 EUR**  
 Konverzný kurz : 1€ / 30,1260SKK                              5 502,21 SKK

Odberateľ svojím podpisom pod touto faktúrou č.610106059,ktorá slúži ako dodací list, potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý je čo do druhu, množstva a ceny bližšie špecifikovaný na tejto faktúre.Tovar zostáva majetkom firmy až do jeho zaplatenia.V zmysle Obch.zákonníka č.513/91 Zb. Vám budeme účtovať v prípade omeškania 0,05% poplatok za každý deň omeškania.

*[Handwritten signature]*

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 S MATERSKOU ŠKOLOU  
 BOLE RÁZ 456  
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

Dodávateľ - pečiatka a podpis                              Odberateľ - pečiatka, podpis, obch.meno, priezvisko  
 Tel. : 02/452 437 08, Fax : 02/452 437 12                              Registr.na Obch.registrií Okr.súdu B. Bystrica pod č. 5517/S.Registr.na Št.veterin.a potravin.správe SR pod č.296/02 RP.

FIRMA

PRÍJEMKA

58/1/10/2010

Druh prijmu <i>Podariny</i>	Sklad (prijimajúci útvar) <i>Š.Š. Boleráz</i>	Ma dát
	Dodávateľ (odovzdávajúci útvar) <i>Ukras Bau. Objed.</i>	Dat
Číslo a dátum dodacieho listu	Počet, druh a označenie obalov	Spôsob dopravy <i>Autom</i>
Číslo a dátum prepravného listu		

Por. čís.	Kód podľa platnej JK	Názov	MJ	Množstvo		Cena za MJ	Spolu
				podľa dokladu	skutočne prevzaté		
	F3/3	citrusy žlté		10	0.54	5.40	
	F8/1	kajmota červená		11.40	0.91	10.38	
	E2/3	citrusy		8.15	1.66	8.57	
	F22/1	kajmota lysá		10	1.06	10.60	
	F11/3	melón		16.20	0.54	8.75	
	F21/3	zmrzlina		100	0.65	65.00	
	E5/2	jablko červené		40	1.18	45.20	
	E7/1	mandarinky		21.90	1.54	33.74	
							<b>182,64 €</b>

Technická kontrola ( dátum, podpis )

Číslo a dátum zápisu o vadách

Poznámka o zápise do skladovej karty

*u šk. kard.*

Vyhotovil

*[Signature]*  
Dátum, podpis *29.11.2010*

Prevzal

*[Signature]*  
Dátum, podpis *29.11.2010*

Schválil

*[Signature]*  
Dátum, podpis *29.11.2010*

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
S MATERSKOU ŠKOLOU  
BOLERÁZ 456  
ŠKOLSKÁ JEDÁĽNICA